
Divadlo

Program červenec 2025

MNICHOVO
HRADIŠTĚ

Prodej abonmá
pro nové zájemce
Pokud máte zájem o  divadelní abon-

má na  činohru, koncerty, či pohádky,

je ten pravý čas zajít do  kanceláře di-

vadla a pořídit si abonentní vstupenku. 

S rozhodováním vám pomůže brožura, 

kde je podrobný program následující 

sezóny. Tu si vyzvedávejte v infocentru 

Mnichovo Hradiště.

Taneční kurzy
pro mládež 2025

Sháníme pány! O taneční kurzy je velký 

zájem, letošní ročník je téměř plný. Při-

hlášky ale klidně posílejte dále, pro pří-

pad že by se navýšila kapacita. Aktuálně 

máme největší zájem o samotné pány. 

Kluci, neváhejte se přihlásit, děvčata bu-

dou ráda!

Zahájení předprodeje

10. listopadu 2025   

Večer s Martinem 
Dejdarem 
V  naší talkshow přivítáme herce a  ba-

viče Martina Dejdara. S  moderátorem 

Jiřím Vaníčkem se ponoříme do  jeho 

bohaté kariéry, od  ikonických rolí až 

po zákulisní příhody, které jste ještě ne-

slyšeli. Čeká vás smršť vtipů, osobních 

vzpomínek a  jedinečný pohled do  ži-

vota jedné z nejvýraznějších osobností 

české kulturní scény. Nenechte si ujít 

večer, který vás zaručeně pobaví!

 390�Kč

26. – 28. července

Anenská pouť
Tradiční Anenská pouť v Mnichově Hra-

dišti. Můžete se těšit na pouťové atrakce, 

lunapark a  samozřejmě i bohatý sorti-

ment stánkového prodeje, dobré jídlo 

i  pití. V  neděli 30. července od  16:00 

ve  farské stodole zahraje k  poslechu 

a tanci již tradičně dechová hudba Tur-

novanka. Občerstvení zajištěno, všichni 

jsou srdečně zváni.

13. září / 9:00 – 23:00

Sousedská slavnost
Tradiční kulturní a  společenská akce 

na Masarykově náměstí a v ulicích Pa-

lackého a  Mírové. Těšte se na  mnoho 

místních skvělých muzikantů, ochut-

návku tradičních i  alternativních pokr-

mů a zábavný program pro nejmenší.

20. září / 15:00

Vilík a čarodějnice
Mluvící kocour Vilík se nešťastně zami-

loval do sousedovic kočky. Jeho vyvo-

lená mu však lásku neopětuje. Rozhod-

ne se proto stát se frajerem, mít šarm 

a okouzlit ji. A když okouzlit, tak kouz-

lem. Vydá se tedy navštívit čarodějnici 

do temného lesa. Pomůže mu čaroděj-

nice?

 140�Kč

22. září / 19:00

Kouči v nesnázích
Hal a Cindy, neúspěšní herci, se uchytí 

jako podvodní kouči štěstí, dokud omy-

lem nezabijí zahradníka Andrewa. Sna-

ží se zbavit těla, zatímco jim do domu 

neustále někdo leze – novináři, policie 

i  hysterická pokojská. Začíná bláznivá 

detektivní komedie plná zmatků, vti-

pů a překvapení. Zahradník vrahem být 

nemůže – je totiž tuhý. Hrají: Pavla To-

micová, Josef Polášek, Kristýna Frejová 

/ Malvína Pachlová, Eva Leinweberová, 

Radek Zima, Bronislav Kotiš.

 540�Kč

25. září / 19:00

Hudba plná naděje
Monika Urbanová – housle,

Hedvika Mousa Bacha – harfa

Duo Beautiful Strings uvede v  české 

premiéře skladbu Tři hebrejské balady 

od polského skladatele a přeživšího ho-

lokaustu Romana Ryterbanda. Program 

nabídne i  další melodie plné naděje 

– například oscarovou hudbu Johna 

Williamse ze Schindlerova seznamu či 

Massenetovu Meditaci.

 250�Kč

1. říjen / 19:00   

Minipárty 
s Karlem Šípem
Zábavná talk show baviče, moderátora 

a  textaře Karla Šípa na  motivy televiz-

ního pořadu Všechnopárty. Pořadem 

provází Jiří Bláha. Prostor dostanou také 

dotazy diváků. Délka pořadu: 120 min. 

bez přestávky.

 490�Kč

4. říjen / 19:00   

Tchýně na zabití
Repríza dubnového představení. Ko-

medie o vztazích mezi tchýní a zetěm, 

snachou a tchýní, matkou a dcerou, sy-

nem a matkou, mezi mladými manžely 

a  konečně (a  hlavně) mezi tchýněmi. 

Komedie, ve které se dějí věci mezi ne-

bem a zemí. Vhodné pro diváky od 15 

let! Hrají: Iva Flodrmanová, Jiřina Vo-

dáková/Aneta Hoření, Tereza Poršová 

a Jakub Dvořák.

 200�Kč

11. říjen / 15:00

Pat a Mat jedou 
na dovolenou
Pohádka o dvou kutilech, kteří se vydají 

do světa, aby poznali jeho kraj, a nako-

nec zjistí, že doma je nejlépe. Cestují 

vlakem, letadlem, lodí i  raketou, až se 

ocitnou na mořském dně a bojují s cha-

padlem. Když dorazí do vysněného ho-

telu, snaží se ho přetvořit tak, aby připo-

mínal jejich domov.

 180 �Kč

14. říjen / 19:00 

Techtle Mechtle: 
Hostinec u Maruny
Rázná hospodská Maruna, která má ne-

jen celý svůj hostinec, ale také všechny 

svoje štamgasty pod palcem a k  tomu 

příběhy, které píše sám život. Co všech-

no se dá zažít v jedné vesnické hospůd-

ce během přípravy hasičského plesu, to 

uvidíte právě v české hudební komedii 

„Hostinec u  Maruny“. Chybět nebude 

pořádná dávka českého humoru, láska, 

hospodská rvačka a pivo poteče jak ji-

nak než proudem. Samozřejmě zazní 

během večera české hospodské písnič-

ky, které si budete broukat ještě na ces-

tě domů a i celý druhý den.

 VYPRODÁNO

16. říjen / 19:00

Varhanní koncert
v kostele sv. Jakuba
Alfred Habermann je studentem HAMU 

v Praze ve varhanní třídě prof. Jarosla-

va Tůmy a  také cembalistou. Studoval 

mimo jiné ve  Stuttgartu a  na  Pražské 

konzervatoři, kde se věnoval varhanám 

i  cembalu. Je laureátem několika me-

zinárodních soutěží, koncertuje doma 

i  v  zahraničí, spolupracoval se Státní 

filharmonií Košice či René Papem, natáčí 

pro Český rozhlas a od roku 2021 vede 

festival Varhanní Vysočina. V  říjnovém 

koncertu zahraje skladby od Felixe Men-

delssohn-Bartholdyho, Antonína Dvo-

řáka a Bohuslava Martinů.

 200�Kč

30. říjen / 19:00

Vzhůru ke hvězdám
Měl to být obyčejný den v životě dvou 

obyčejných pečovatelek. Všechno se 

ale zvrtlo, a  tak musí Loretta a Francis 

čelit rychle eskalující situaci a  morál-

nímu dilema. Bláznivá komedie plná 

černého humoru o  touze po  lepších 

časech. Hrají: Iva Pazderková, Petra Ne-

svačilová

 590�Kč

Program se v průběhu měsíce může 
změnit, prosíme, sledujte aktuality 
na stránkách města nebo Facebooku.

Rezervace a předprodej
vstupenek 
> telefonicky na čísle 326 772 464
> on-line na webu www.mnhradiste.cz
   /kalendar
> osobně v Městském informačním  
 centru na Masarykově náměstí 
 nebo v pokladně divadla
 40 min. před začátkem představení

Městské divadlo provozuje  
KLUB Mn. Hradiště s.r.o.

 tel.: 607 015 300 
 e-mail: divadlo@klubmh.cz
 fb: Klub Mnichovo Hradiště

 www.mnhradiste.cz/  
 zivot-ve-meste/kultura

  D
iv

ad
e

ln
í a

b
o

n
m

á 
   

   
 

  K
ru

h
 p

řá
te

l h
u

d
b

y 
   

   
 

  D
ě

ts
ké

 p
o

h
ád

ko
vé

 p
ře

d
p

la
tn

é
   

   
 

 O
n

-l
in

e
 r

e
ze

rv
ac

e
/p

ro
d

e
j v

st
u

p
e

n
e

k

Partner divadla



Pátek 4. července / 20:00   12+  150 �Kč

F1
Sportovní drama, USA, 2025, 150 min., český dabing.

Hrají > B. Pitt, K. Condon, J. Bardem, T. Menzies.

Film z prostředí formule 1 je o soupeření mezi zá-

vodníky a vzrušení z rychlosti a stálého nebezpečí. 

Film se natáčel na skutečných závodních okruzích 

a na jeho tvorbě se podíleli i jezdci formule 1, což 

mu dodává nebývalou autenticitu.

Sobota 5. července / 20:00   12+  160 �Kč

JURSKÝ SVĚT:
ZNOVUZROZENÍ 
Akční/sci-vi, USA, 2025, 130 min., český dabing.

Hrají > S. Johansson, J. Bailey, R. Friend, M. Ali.

V předchozím díle se zdálo, že lidé a dinosauři budou 

na Zemi žít společně. Ještěři ale opět vymírají a vědci 

potřebují vzorky jejich krve pro lékařské účely.

Pátek 11. července / 20:00   12+  160 �Kč

SBORMISTR
Drama, ČR/SR, 2024, 100 min.

Hrají > K. Falbrová, J. Loj, M. Kintera, Z. Šulajová.

B. Kulínský († 2018, 59 let), slavný vedoucí pěveckého 

sboru Bambini di Praga, v jehož čele stál víc jak 25 let, 

byl v r. 2004 zatčen a poté nepodmíněně odsouzen 

za pohlavní zneužívání sboristek. Byl pro dívky velkou 

autoritou a dokázal s nimi manipulovat. Tento film je 

fiktivním příběhem 13leté Karolíny snažící se získat 

sbormistrovu přízeň a  zájezd do  ciziny. Film měl 

premiéru na letošním MFF v Karlových Varech.

Sobota 12. července / 20:00 150 �Kč

KOUZLO DERBY 
Komedie, Česko, 2025, 90 min.

Hrají > J. Langmajer, P. Nesvačilová, O. Sokol,

J. Čvančarová, M. Dlouhý.

Komedie Kouzlo derby slibuje vtipný, originální 

a  emocionální pohled na  fotbalový zápas Sparty 

a Slávie na Letné, který se stává pozadím pro různorodé 

lidské osudy. Diváci se mohou těšit na  příběhy plné 

humoru, lásky, vášně i sportovní atmosféry.

Pátek 18. července / 20:00 140 �Kč

ŠMOULOVÉ VE FILMU 
Animovaná komedie, USA, 2025, 90 min.,

český dabing.

Přijďte se pobavit s modrými skřítky vedenými Taťkou 

Šmoulou, kteří budou opět bojovat s  pletichami 

čaroděje Gargamela! Tentokrát je ale Taťka Šmoula 

unesen a  do  čela záchranné výpravy se postaví 

Šmoulinka.

Letní kino
promítá...

Sobota 19. července /  21:30 120 �Kč

AVATAR:
THE WAY OF WATER 
Akční/sci-fi, USA, 2022, 190 min., český dabing.

Hrají > S. Worthington, Z. Saldana, S. Weaver, S. Lang,

K. Winslet.

Další dobrodružství Jakea a Neytiri na planetě Pandora. 

Promítat se bude v Mnichově Hradišti na  louce proti 

kapli svaté Anny u zámku. 

Pátek 25. července / 20:00   12+  150 �Kč

SUPERMAN 
Akční/sci-fi, USA, 2025, 120 min., český dabing.

Hrají > D. Corenswet, R. Brosnahan, I. Merced, N. Fillion.

Slavný superhrdina pocházející z planety Krypton, ale 

vychovaný na Zemi, má blíž k lidem než kdy dřív. Bojuje 

za pravdu a spravedlnost a hledá své místo ve světě. 

Chybět nebude ani jeho věrný pes Krypto!

Sobota 26. července / 20:00   12+  160 �Kč

SBORMISTR
Drama, ČR/SR, 2024, 100 min.

Hrají > K. Falbrová, J. Loj, M. Kintera, Z. Šulajová.

B. Kulínský († 2018, 59 let), slavný vedoucí pěveckého 

sboru Bambini di Praga, v jehož čele stál víc jak 25 let, 

byl v r. 2004 zatčen a poté nepodmíněně odsouzen 

za pohlavní zneužívání sboristek. Byl pro dívky velkou 

autoritou a dokázal s nimi manipulovat. Tento film je 

fiktivním příběhem 13leté Karolíny snažící se získat 

sbormistrovu přízeň a  zájezd do  ciziny. Film měl 

premiéru na letošním MFF v Karlových Varech.

Program se v průběhu měsíce může změnit,

prosíme, sledujte aktuality na stránkách kina

nebo na Facebooku kina.

Rezervace a předprodej
vstupenek

> telefonicky na č. 326 772 465, 607 015 072
> on-line na webu kino.mnhradiste.cz
> osobně v Městském informačním    
 centru na Masarykově náměstí 
 nebo v pokladně kina 40 minut    
 před začátkem promítání.

Městské kino provozuje  
 KLUB Mn. Hradiště s.r.o.

tel.: 326 772 465
   326 734 744 (pokladna)
 e-mail: kino@klubmh.cz  

fb: Kino Mnichovo Hradiště

 kino.mnhradiste.cz

KinoKinoKinoKino

Program červenec 2025

MNICHOVO
HRADIŠTĚ

   Vstupenky můžete nově zakoupit také ONLINE na kino.mnhradiste.cz 

Program se v průběhu měsíce může změnit,

prosíme, sledujte aktuality na stránkách kina

nebo na Facebooku kina.

Rezervace a předprodej
vstupenek

> telefonicky na č. 326 772 465, 607 015 072telefonicky na č. 326 772 465, 607 015 072telefonicky
> on-line na webu kino.mnhradiste.cz
> osobně v Městském informačním    
 centru na Masarykově náměstí 
 nebo v pokladně kina 40 minut    
 před začátkem promítání.


